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SPOTKANIE KOŁA 536 – ENERGIA WIEDZY W SERCU LASU

W minioną sobotę, 16 sierpnia, w Milanówku pod Warszawą, wśród majestatycznych drzew i
leśnej ciszy przeplatanej śpiewem ptaków, odbyło się wyjątkowe spotkanie integracyjne Koła
536 Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Gospodarzem wydarzenia
był jeden z członków Koła, który udostępnił swoją leśną przestrzeń i pomimo okresu
wakacyjnego zebrał sporą grupkę członków koła i sympatyków.

Impreza rozpoczęła się wczesnym popołudniem i trwała do późnych godzin nocnych. W tym
czasie nie tylko rozmawiano o elektryce i nowoczesnych rozwiązaniach technicznych, lecz także
o sprawach ważnych dla Stowarzyszenia, przy okazji wzmacniając więzi i budując wspólnotę
stowarzyszeniową.

Część merytoryczna spotkania była niezwykle wartościowa. Podczas części seminaryjnej:

Kol. Juliusz Talarczyk przedstawił wykład „Normy i rozporządzenia, polskie i unijne w latach
2017–2025”.

Kol. Jerzy Kaflik szczegółowo omówił „Prawo budowlane z dn. 6 marca 2025 r. – artykuły 60, 61 i
62”.

Kol. Tomasz Kisielewicz zaprezentował temat „Techniki informacyjno-komunikacyjne na rzecz
bezpieczeństwa”.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością również znamienici goście, w tym: Zbigniew Sienicki -
jeden z najstarszych aktywnych członków SEP oraz prezes OW SEP Andrzej Englert i prezes Koła
536 kol. Andrzej Kieliszek, których udział dodał wydarzeniu wyjątkowego charakteru i prestiżu.

Po części wykładowej przyszła pora na mniej formalne rozmowy. W blasku elektrycznych lampek,
przy aromacie potraw z grilla, toczyły się zarówno gorące dyskusje techniczne, jak i serdeczne,
koleżeńskie rozmowy. Las w Milanówku stał się na jeden wieczór miejscem, w którym wiedza
spotkała się z naturą, a elektryczna pasja z przyjaźnią i integracją.

To spotkanie pokazało, że Koło 536 to nie tylko grupa ekspertów, ale i prawdziwa wspólnota –
zdolna łączyć naukę, praktykę i radość wspólnego bycia razem. Koło 536 to jedno z
najaktywniejszych kół w Polsce, które tworzą ludzie z pasją i energią!

Opracowanie i zdjęcia

Przemysław Klukowski
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